
                                                                  
UCHWAŁA NR  XXIII/189/2012 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 
z dnia  27 czerwca 2012 r. 

 
w sprawie skargi dotyczącej działalności Dyrektora Szkoły Podstawowej 

Nr 4 w Białogardzie  
 
 

            Na   podstawie   art.  232  § 2  ustawy   z   dnia  14   czerwca   1960 r. 
–  Kodeks   postępowania   administracyjnego  (Dz. U. z 2000 r. Nr 98,  poz. 
1071, z 2001 r. Nr 49, poz. 509, z 2002 r. Nr 113, poz. 984,  Nr 153,  poz. 1271 
i   Nr 169,   poz. 1387,   z  2003 r.   Nr 130,   poz. 1188  i  Nr 170,  poz.  1660, 
z 2004 r. Nr 162, poz. 1692, z 2005 r. Nr 64, poz. 565, Nr 78, poz. 682 i Nr 181,  
poz. 1524, z 2008 r. Nr 229, poz. 1539, z 2009 r. Nr 195, poz. 1501, Nr 216, 
poz. 1676 i Nr 229, poz. 1539, z 2010 r. Nr 40, poz. 230, Nr 167, poz. 1131,  Nr 
182, poz. 1228 i Nr 254, poz. 1700 oraz z 2011 r. Nr 6, poz. 18, Nr 34, poz. 173, 
Nr 106, poz. 622 i Nr 186, poz. 1100 ) Rada Miejska Białogardu, 
 
w  wyniku     rozpatrzenia   skargi    pani Magdaleny Jaworskiej-Kranich 

dotyczącej  działalności Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 4 w Białogardzie 

uchwala, co następuje: 

 

     § 1. Rada  Miejska Białogardu przekazuje skargę pani Magdaleny Jaworskiej  

- Kranich  z  dnia   28  maja 2012 r.   do   załatwienia   Burmistrzowi   

Białogardu, jako   przełożonemu   służbowemu    Dyrektora    Szkoły    

Podstawowej   Nr  4 w Białogardzie, z obowiązkiem zawiadomienia Rady Miejskiej 

o sposobie jej załatwienia. 

      
§ 2.     Uchwała     stanowi     zawiadomienie     o    przekazaniu    skargi     

w rozumieniu art. 232 § 3  Kodeksu postępowania administracyjnego. 

 
     § 3. Przewodniczący Rady Miejskiej doręczy uchwałę skarżącej. 

 
     § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 
 

PRZEWODNICZĄCY  
  RADY  MIEJSKIEJ 
 

  mgr  Józef  Leszczyk 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE  DO PROJEKTU UCHWAŁY 

 
 

Szkoła Podstawowa Nr 4 w Białogardzie jest jednostką systemu oświaty 

prowadzoną przez Miasto Białogard. Jest zatem jednostką organizacyjną Miasta.  

Z ustaleń poczynionych przez Komisję Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych 

Rady Miejskiej Białogardu wynika, że przedmiotem skargi pani Magdaleny 

Jaworskiej-Kranich  z  dnia   28  maja 2012 r.  dotyczącej działalności Dyrektora 

Szkoły jest sprawa ze stosunku pracy. Według art. 229 pkt 3 Kodeksu 

postępowania administracyjnego, jeżeli skarga dotyczy zadań lub działalności 

kierownika miejskiej jednostki organizacyjnej, organem właściwym do jej 

rozpatrzenia jest Rada Miejska. Jednak zgodnie z art. 232 § 2  Kpa skargę na 

pracownika organ właściwy do rozpatrzenia skargi może przekazać do załatwienia 

również jego przełożonemu służbowemu, z obowiązkiem zawiadomienia organu 

właściwego do rozpatrzenia  skargi  o  sposobie  jej  załatwienia.  W  myśl   art. 

33  ust. 3  i  5  w związku  z  art. 11a  ust. 3   ustawy  z  dnia  8 marca  1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) 

Burmistrz jako kierownik  Urzędu   Miasta   wykonuje   uprawnienia   

zwierzchnika   służbowego w stosunku do kierowników miejskich jednostek 

organizacyjnych. 

Biorąc pod uwagę, że skarga dotyczy sprawy ze stosunku pracy, 

uzasadnione jest przekazanie jej przez Radę Miejską Burmistrzowi Białogardu 

jako zwierzchnikowi - przełożonemu  służbowemu Dyrektora Szkoły    

Podstawowej   Nr  4 w Białogardzie do załatwienia, z obowiązkiem zawiadomienia 

Rady Miejskiej o sposobie jej załatwienia. 

 

 

 

 

 

 


